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      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 24.04.2026 

    Günün Notu 

Piyasalarda karışık seyrin devam ettiğini gözlemliyoruz. 

ABD ve İran arasında müzakerelerin gerçekleşmemesi 

bir hayal kırıklığı yaşattı. Açıklamalarda bulunan ABD 

Başkanı Trump, barış için acele etmeyeceklerini belirtti. 

Ayrıca, USS George H.W. Bush uçak gemisi Hint 

Okyanusu’na ulaştı. Abluka için ABD’nin elini 

güçlendiren bu durum olası savaş senaryosunda ek 

askeri güç olarak nitelendirilebilir. Diğer taraftan Trump, 

İsrail ve Lübnan arasındaki ateşkesin üç hafta uzatıldığını 

açıkladı. Tüm bu gelişmeler yaşanırken yurt dışı 

endekslerde açıklanan finansallara bağlı fiyatlamalar 

devam ediyor. Intel Perşembe günü Mart çeyreğine ait 

13,6 milyar dolar satış açıkladı. Açıklama sonrası 

hisseler, piyasa kapanışının ardından %20’ye kadar 

yükseldi. Oracle ve OpenAI arasındaki 300 milyar dolarlık 

anlaşma sonrası Oracle hisseleri %5’in üzerinde bir kayıp 

yaşadı. Veri merkezi maliyetleri yeniden gündeme 

gelsede şu an için yapay zeka balonu endişeleri azalmış 

gibi görünüyor. 

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Altın fiyatlarında savaş baskısı nedeniyle 

geri çekilmeler gözlemlendi. ABD Başkanı Trump, savaşı 

bitirmek için acele etmeyeceğini belirtti. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Trump, savaşı bitirmek için acele 

etmeyeceğini açıkladı. Ayrıca USS George H.W. Bush 

uçak gemisi Hint Okyanusu’na ulaştı. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol piyasasında ateşkes fiyatlanıyor. Trump, 

İsrail ile Lübnan arasındaki ateşkesin 3 hafta 

uzatılacağını açıkladı. Trump, Oval Ofis'te ABD'li, İsrailli 

ve Lübnanlı temsilcilerin hazır bulunduğu toplantıya 

işaret ederek "Toplantı çok iyi geçti. ABD, Lübnan'ın 

kendisini Hizbullah'tan korumasına yardımcı olmak için 

Lübnan ile iş birliği yapacak. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD paritesinde geri çekilme sürüyor. 

Dolar endeksinde yaşanan değer kazancı parite üzerinde 

etkili oldu diyebiliriz. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Nasdaq, dün yaşadığı sert düşüşün ardından 

bugün tepki alımlarıyla birlikte sınırlı bir toparlanma 

gösteriyor. Ancak bu yükselişin kalıcılığı hala belirsiz. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: Doğalgazdaki düşüş devam ediyor. Bunun 

nedeni güçlü arzın piyasayı baskılaması, Avrupa’da 

depolama seviyelerinin yüksek olması ve LNG akışının 

düzenli şekilde sürmesi. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 09:00 İngiltere Çekirdek Perakende Satışlar 

Aylık 

• 09:00 İngiltere Çekirdek Perakende Satışlar 

Yıllık 

• 09:00 İngiltere Perakende Satışlar Aylık 

• 09:00 İngiltere Perakende Satışlar Yıllık 

• 11:00 Almanya IFO Beklenti Endeksi 

• 11:00 Almanya IFO Anlık Değerlendirme 

• 11:00 Almanya IFO İş Ortamı Endeksi 

• 17:00 ABD Michigan Tüketici Güveni 

   Kapanış 

Tüm grafikler, teknik seviyeler ve detaylı analiz için 

İntegral Yatırım platformunu ziyaret edebilirsiniz. 

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/eurusd-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/nasdaq-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/dogal-gaz-nisan-2026-forex-analizleri#i1
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


